
Gabinete 1ço Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 18 de agosto de 2025. 

ESTADO DO PARANÁ 
irit 	4- 1 	4,  cffiuntrifito 	r.,re^s arras bo Paraná 

CAPITAL DO FEIJÃO 
.Mos0 	 - 

PUBLICADO Eivi: 

Jornal  "'t /Y)  

Página  L-131 
 Edição  33tr1  

frán,1%142-  
Ass. Responsável 

DECRETO N°6607/2025 
Data: 18/0812025 

SÚMULA: Designa servidoras como autoridades 
Sanitária e responsável pelo cadastro no sistema 
SIEVISA, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito 
municipal de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei. 

Considerando a solicitação no Of. Especial 
datado de 14 de agosto de 2025, da Secretaria Municipal de Saúde. 

DECRETA: 

Art. 1°. Ficam designadas as servidoras senhora: 
Thalitha Brandini Peliser, portadora do CPF n° 053.xxx.009.xx, e Maria Luiza 
Bampi, portadora do CPF n° 117.xxx.479.xx, para responder pela Vigilância 
Sanitária. 

Parágrafo único. Em virtude da designação as 
mesmas ficam cadastradas para fazer a alimentação de dados no sistema 
SI EV1SA. 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, 

GERSO F A CISCO GUSSO 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

